证券代码: 000024 证券简称: 招商地产 公告编号: 【CMPD】2015-171

招商局地产控股股份有限公司 关于做好招商地产 B 转 A 相关工作的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示:本公告仅涉及各境内证券公司。

招商局蛇口工业区控股股份有限公司(以下简称"招商蛇口")换股吸收合并招商局地产控股股份有限公司(以下简称"招商地产"或"公司")的方案已经招商地产于2015年10月9日召开的2015年第三次临时股东大会审议通过,并获得中国证监会证监许可[2015]2766号批复的核准。

目前招商地产B转A工作进入实施阶段,公司已经完成了招商地产B股转换为招商蛇口A股的初始登记工作,已将原招商地产B股股票转换为招商蛇口A股并托管在各证券公司向中国证券登记结算有限责任公司提供的A股托管单元(即"席位")中。如有证券公司存在多个营业部共用一个B股托管单元的情况,可能出现原招商地产B股托管单元与换股后的招商蛇口A股托管单元所在营业部不一致的情况,若该投资者在上述A股托管单元所在的营业部尚未开立人民币资金账户以及未办理第三方存管业务,将影响该投资者对其招商蛇口A股股票的查询及交易。

为解决以上情况,确保招商蛇口A股挂牌交易后投资者能够正常查询及交易,建议相关证券公司可由转股后招商蛇口A股托管单元转托管至投资者原招商地产B股交易所在的营业部的A股托管单元,同时确保该投资者在该营业部的资金账户可正常交易。为方便投资者,上述转托管手续不建议要求投资者临柜办理,相关证券公司可通过技术系统后台方式,由报盘通道进行转托管申报。相关证券公司也可结合客户要求和实际情况,采取其他合理的方式处理上述情况。

为确保招商蛇口A股挂牌交易后投资者能够正常交易,相关证券公司应尽快梳理客户账户情况,并于2015年12月28日前完成上述转托管。招商蛇口已承诺承担由于上述转托管所产生的手续费用。

特此公告

招商局地产控股股份有限公司 董事会 二零一五年十二月二十三日